
Nr 7  (127)10. august 200610. august 200610. august 200610. august 200610. august 2006

“Tuhkatriinu” etendusega jäid rahule nii publik kui ka osa-
täitjad. Vasakult: Madli Must, Mari-Liis Kruup, Birgit Mal-
miste ja Raily Hantson.                                                                     FOTO: KÜLLI MUST

Seitsmendad Alatskivi lossi päevad

Naisansambel “Vikerkaar” hellitas  romantikapäeval  kuulajaid unelauludega. Publikut
uinutada siiski ei suudetud. Kes  tahaks  silmi sulgeda, kui laval on nii kaunid naised!

FOTO: MIINA MUST

Muusikatund 1920. aastal külmas lossisaalis.  Klaveri taga
õpetajanna Veski (Mailis Sütt).

Sovhoosnikud (Arvi Kirikal  (vasakul) ja Aare  Sööt).

Prints (Neeme Lõhmus) palub Tuhkatriinu (Mari-Liis Kruup) tantsule.                      FOTO: KÜLLI MUST

Lossipreilid menuetti tantsimas.                                    FOTOD: MARTIN VAHI

Augusti esimesel nädalal (2.-
6. august) toimusid järjekord-
sed Alatskivi lossi päevad,
sedakorda seitsmendad.

Kolmapäeval (2. aug.) oli pi-
letivaba päev. Meie kolm noor-
giidi Liisi Must, Mari-Liis
Kruup ja Madli Must olid pide-
valt ametis, sest giidisoovijaid
lossihuvilisi jätkus hommikust
õhtuni.

Neljapäeval (3. aug.) alustas
tööd maalimise töötuba Ingmar
Jõgi juhendamisel. Sama päeva
programmis oli ka lossilaste kool,
kus Margit Kilteri juhendamisel
varasemate aastate lossipreilid
ja noorhärrad õpetasid noore-
maid. Põnevaimaks kujunes
aaretejaht lossis.

Õhtu lõpetas Tiit Petersoni ki-
tarrikontsert.

Reede (4. aug.) oli romanti-
kapäev. Päeval pandi välja maa-
linäitus ja lilleseade näitus. Kogu
lossipäevade aja rõõmustas
meid ja lossi külastanud turiste
TÜ rahvaülikooli lillelaager Leili
Alaoja juhendamisel.

Reedese päeva suursünd-
museks kujunes “Tuhkatriinu”
etendus, kus Alatskivi Keskkooli
näitering “Teine Plaan” koos
“külalisesinejatega” rõõmus-
tas pealtvaatajaid suurepära-
se etendusega. Kaasa mängi-
sid kõik: pärast ööpäevast sa-
du taas välja tulnud päike, es-
makordselt lossipäevade aja-
loos viperusteta toiminud heli-
tehnika, TÜ rahvaülikooli lille-
laagri suurepärased lillesea-
ded ja muidugi loss ise. Eten-
duse lavastaja Reet Kruup oli
teinud vaid nädalase proovipe-
rioodiga tõelist imet. Romanti-
kapäeva lõpetas meie naisan-
sambel “Vikerkaar” Merle Nisu
juhendamisel unelaulude kont-
serdiga.

 Väga pingeline oli laupäev
(5. aug.) ehk nn meenutuste
päev.  See oli teise lossipäevade
ajal õpitud etenduse päev.  Kella
kaheteistkümneks olid lossi
oodatud inimesed, kes siin pike-
mat aega elanud või töötanud.
Vestlusringi kogunes kümme-
kond inimest. Lood olid huvi-

tavad, aga aega jäi väheks. Ot-
sustasime sellist kokkusaamist
korrata talvisel ajal.

Lossipäevade suursündmu-
seks kujunes taas ajalooteema-
line etendus “Pärast meid...”,
mille stsenaariumi kirjutas ja
lavastas Reet Kruup. Etendu-
ses osales ligi 60 alatskivilast.
Näitemäng hõlmas meie lossis
toimunud sündmusi läbi saja
aasta. Usun, et elamuse said
nii esinejad kui ka vaevu saali
ära mahtunud pealtvaatajad,
kõik need, kes armastavad meie
Alatskivi lossi.

Pühapäev (6. aug.) – lossi-
päevade viimane päev oli eks-
kursioonipäev. Külastasime en-
diseid Nolckenite mõisaid Tar-
tu- ja Valgamaal. Tahtsime tea-
da saada, millises seisus nad
hetkel on. Pilt, mis meile ava-
nes, ei rõõmustanud – kõikjal

on aeg ja inimesed teinud oma
töö.

Kokkuvõtteks arvan, et seits-
mendad Alatskivi lossi päevad
õnnestusid. Seitse on maagiline
number, seepärast arvan, et
need olid kas viimased lossi-
päevad, või tuleb neid veel ja siis
vähemalt seitse. Tänan kõiki,
kes meid aitasid korraldamisel:
Alatskivi Maanaiste Seltsi rõdu-
kohviku perenaisi, Laulu-Män-
guseltsi “Virve”, Alatskivi Kesk-
kooli. Rahaga toetasid Kohaliku
Omaalgatuse Programm ja
Alatskivi Vallavalitsus.

Minu erilised tänud Reedale,
Margitile, Liisile, Mari-Liisile,
Madlile, Railyle, Miinale ja los-
sinoorhärra Jürjole, kelle abita
poleks kõik nii kenasti korda läi-
nud.

Külli Must,
SA Alatskivi Loss juhataja
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Alatskivi Lasteaia juubeli-
nädal toimus 5.-9. juunini
2006. a. Selles majas on juba
20 aastat kostnud laste naer
ja kilked, rõõm ja lust, on lei-
tud uusi sõpru ja mängukaas-
lasi, kogutud uusi teadmisi.

Tänapäeva kiiresti muutu-
vas ühiskonnas toimetulevat
inimest positiivselt mõjutada ja
aidata tal edaspidises elus
iseseisvalt hakkama saada –
see on meie moto. Juubeliüri-
tuste buketis oli “Laste kunsti-
nädal”, kus kasutati erinevaid
kunstitarbeid ja -materjale.
Muusikalist ja esteetilist mait-
set kujundasid “Muusikahom-
mikud”. Viidi läbi jutukonkurss
“Lapsed meenutavad”. Laste-
aia järjepidevuse jäädvustami-
seks ja traditsioonide jätkami-
seks andsime välja voldiku “Aja-
loost tänapäeva – Alatskivi Las-
teaed 20”. Personali käe all val-
mis fotonäitus “Minu käidud
aastad” ja videomeenutused

lasteaia tegemistest ja pidu-
dest.

Meie eesmärgiks on Eesti kul-
tuuripärandi hoidmine, talleta-
mine ja edasikandmine. Kul-
tuuriline taust on ju perekonniti
väga erinev, kuna lasteaias käi-
vad lapsed ka muukeelsetest
peredest.

Kontsert-aktus toimus ilusal
päikesepaistelisel päeval 9. juu-
nil. Aktuse avas lasteaia juha-
taja Vaike Pärn. Avakõnes mee-
nutati möödunut. Oma kont-
serdiga olid tulnud lasteaia
rahvast  tervitama endised las-
teaia kasvandikud. Alatskivi
Vallavalitsuse nimel tervitasid
vallavanem A. Tõrva ja finants-
nõunik M. Mägi.  Kauaaegseid
töötajaid peeti meeles tänukirja
ja lilledega. Volikogu nimel esi-
nes L. Hantson. Tervituskõne-
de, lillede ja kingitustega olid
tulnud külalised Kolkja, Kal-
laste ja Koosa lasteaedadest,
Alatskivi Kunstide Koolist ja

Juubeliüritused lasteaias
Alatskivi Keskkoolist. Juubeli-
üritusest tulid osa võtma ka
lasteaia endised töötajad. Nad
vaatasid majas ringi ja meenu-
tasid olnut. Südamlike meenu-
tustega esines U. Lõhmus, kes
oli selle maja sünni juures ja
kelle käe all alustas lasteaed
tööd. Aktusele järgnes õhtu los-
sis, kus  Tallitare toimekate kok-
kade poolt oli kaetud pidulaud.
Õhtu hea kordamineku eest
kandsid hoolt pr. Reet, pr. Mailis
ja pr. Margit. Toimusid ühis-
tantsud ja -mängud, kuhu olid
kaasatud kõik peolised.

Need toredad üritused toimu-
sid tänu Alatskivi Vallavalitsu-
sele, Eesti Kultuurkapitalile ja
meie sponsorile SA Alatskivi
Loss. Olid ju nemad meie üri-
tuse rahastajad – AITÄH!

Seni, kuni on piirkonnas lapsi,
jätkub kultuuriliste väärtuste
edasiandmine ja piirkonna jär-
jepidevus.

Kaja Värv

Juubelikingituseks kirjutas lasteaia  juhataja Vaike Pärn laulu, mille refräänis jäi kõlama
moto “Päevad koos kõik põnevaks me teeme”. Kontsert-aktusel kandsid lasteaia töötajad
selle ette.      FOTO: KALMAR RAUDSEPP 

22. juulil toimusid traditsioo-
nilised valla suvemängud.
Seekord oli avadefileel ko-
guni kaheksa võistkonda. Nä-
hes staadionimurul mitutsa-
da võistlejat, mööduja küll
vaevalt taipas, et tegemist on
vaid kohalike mängudega.

Võistlustulle astumist ootasid
112, Wanamõisa, Spordisõbrad,
Naelavere ei roosteta, Kesk-
kool, Kokora koprad, Malev ja
Vallatlejad. Marssimine staa-
dionile muusika saatel ja lipu
heiskamine eelmise aasta
võitjate poolt (112) – see oli mõ-
nusa päeva tubli algus. Ker-
gejõustik, autode vigursõit ja
pendelteatejooks lõppesid  lõu-
naks ja ühiselt suunduti Hir-
veaeda supile. Võrkpall ja rah-
vastepall osutusid kõige väsi-
tavamateks aladeks.Veel kat-
suti jõudu sangpommi rebimi-
ses ja teatevõistluses. Pika
päeva tulemusena leidis ränd-
karikas oma jäädava kodu
võistkonnas 112. II kohale
platseerus Wanamõisa  ja
kolmanda koha valla uuel
pjedestaalil said Spordisõbrad.

Suur aitäh tublidele sponso-
ritele, suur aitäh abilistele!

Silvi Vaiknemets,
sporditöötaja

Valla mängud õnnestusid

Kaugushüppes näidati klassi. Hüppab Kalev  Elken.

Meeste kuulitõuke magusat võitu naudivad  Varmo  Laumets
(I), Marek Lempu (II) ja Andrus Salu (III). FOTOD: KALMAR RAUDSEPP

29. mail toimunud vallavalit-
suse istungil kinnitati Lossi kin-
nistul asuvate hoonete rendile
andmise tingimused ja moo-
dustati rendikomisjon. Andu
Tõrva esitas SA Alatskivi Loss
juhatuse ja nõukogu poolt läbi-
vaadatud ning juristide arva-
muse saanud rendile andmise
tingimuste projekti. Renditingi-
muste projekti on tutvustatud
ka volikogu istungil 25.05.2006,
millele parandusettepanekuid
ei olnud. Rendikomisjon moo-
dustati seitsmeliikmelisena: SA
Alatskivi Loss nõukogu liikmed,
juhataja ja finantsnõunik.

Vallavanem esitas vallavalit-
susele volikogu 25.05.2006 otsu-
se nr 53 Saburimetsa kinnistu
enampakkumise tulemuste
kinnitamise kohta. Enampak-
kumise võitjaks oli Urmas Ost-
ra. Vallavalitsus nõustus Sabu-
rimetsa kinnistu võõrandami-
sega.

Pikendati Maie Elkeniga sõl-
mitud üürilepingut kolme aasta
võrra Alatskivi alevikus Lossi tn
2-2 asuvate eluruumide kasu-
tamiseks.

Tunnistati kehtetuks Alatskivi
vallavalitsuse 29.märtsi 2006
määrus nr 6 “Liikluse piirami-
ne kevadise teedelagunemise
ajal”.

Vaadati läbi Olev Looga, Tuuli
Põllu ja Tartumaa Päästetee-
nistuse avaldused.

19. juunil toimunud vallava-
litsuse istungil arutati pikemalt
vallamaja teise korruse akende
vahetamisega seotud problee-
me ja kogu vallamaja hoone või-
malikku remontimist. Otsustati
alustada vallamaja projektee-
rimise pakkumiste võtmisega ja
kompleksselt remondiküsi-
muste lahendamisega; esmalt
vahetada teise korruse aknad
ja seada vallamaja hoone re-
mont valla eelarves prioritee-
diks.

Ühekordne sotsiaalabitoetus
määrati kümnele vallaelani-
kule.

Lõpetati hooldus ja hooldaja-
toetuse maksmine kahe hool-
datava suhtes.

Määrati hooldajatoetus kol-
mele hooldajale.

Helve Nikitkina taotluse alu-
sel väljastati ehitusluba kõr-
valhoone rekonstrueerimiseks
Alatskivi vallas Rootsiküla kü-
las Kadaka  kinnistul.

Andres Zirgu taotluse alusel
väljastati ehitusluba kõrval-
hoone rekonstrueerimiseks
Alatskivi vallas Peatskivi külas
Lohu kinnistul.

Ruslans Ivanovsi taotluse
alusel anti kirjalik nõusolek aia-
maja püstitamiseks Alatskivi
vallas Nina külas Veronika kin-
nistul.

Andrus Salu avalduse alusel
nõustuti endise väetiseküüni
varemete lammutamise ja ko-
ristamise aja pikendamisega
kuni 2006. a lõpuni.

Peeter Kiuru taotluse alusel
väljastati projekteerimistin-
gimused Tartu maakonnas
Alatskivi vallas Alasoo külas
Nõlvaku ja Vahemaa kinnistu-
tele üksikelamute ehitusprojek-
tide koostamiseks.

2006. a paigaldatakse Rootsi-
küla külla tänavavalgustus,
mille teostamiseks väljastati
projekteerimistingimused.

Seoses endise Alatskivi sov-
hoosi kütusehoidla reostuse
likvideerimisega on vajalik ühe
hoidla lammutamine. Vallava-
litsus andis nõusoleku lammu-

tusloa väljastamiseks.
Kinnitati detailplaneeringu

lähteülesanne Diana Polovi
avaldusest lähtuvalt.  Nina kü-
las asuvate Rene, Tee-Risti ja
Eliisa kinnistute detail-
planeeringu eesmärgiks on
kinnistute jagamine kruntideks
ja uutele kruntidele ehitusõigu-
se määramine.

Maret Saarela, Laine Lepa-
sepa ja Helgi Kiigu avaldustest
lähtudes anti nõusolek ostu-
eesõigusega maa erastami-
seks Tartu maakonnas Alatskivi
vallas Savastvere külas kaas-
omandis olevate hoonete juur-
de 9,99 ha Karu maaüksusel.

Liia Lassi avaldusest lähtu-
des nõustuti ostueesõigusega
maa erastamiseks Tartu maa-
konnas Alatskivi vallas Torila
külas olevate hoonete juurde
1782 m2 Männimetsa maaüksu-
sel.

Väljastati kasutusluba  Sa-
vastvere külas rekonstruee-
ritud sildregulaatori kasuta-
miseks.

Eraldati eelarve reservfon-
dist õpilasmaleva projektis
osalemise toetuseks 5000 kroo-
ni. Malevas asuvad tööle 12
Alatskivi valla last. Projektis
osalemiseks on vallavalitsus
sõlminud partnerluskinnituse.

Määrati J. Liivi nim Alatskivi
Keskkooli parimale 12. klassi
lõpetajale Kristi Rusinile toetus
1500 krooni.

Määrati vallavalitsuse tööta-
jatele rahalised kõnelimiidid.

Pikendati Toivo Korkaneniga
sõlmitud üürilepingut ühe aas-
ta võrra Alatskivi alevikus Tartu
mnt 5-9 asuvate eluruumide
kasutamiseks.

Arutati korraldatud jäätme-
veo piirkonda täiendavalt küla-
de lisamist.

Andu Tõrva informeeris Tar-
tumaa Omavalitsuste Liidu ju-
hatuse koosolekul vastu võetud
seisukohast osaleda ühiselt
Norra toetusprogrammis. Osa-
lejatel valdadel on võimalus
taotleda abi ühe objekti valgus-
tuse korrastamiseks. Alatskivi
vald pakub objektina välja
Alatskivi aleviku valgustuse
rekonstrueerimise.

Vaadati läbi Reet Kruup´i,
Vabadussõja Mälestiste Hoid-
mise Seltsi ja Mustametsa
Muinsuskaitseklubi avaldused.

12. juulil toimunud istungil
võeti vastu määrus Alatskivi
valla haldusterritooriumil met-
sa kasutusõiguse piiramiseks
suure tuleohu tõttu.

Peatati Alatskivi vallavalit-
suse 23. mai 2006 korralduse 169
“Ehitise teenindamiseks vajali-
ku maa määramine” täitmine.

Lõpetati hooldus ja hoolda-
jatoetuse maksmine kolme
hooldatava suhtes.

Määrati hooldajatoetus ühele
hooldajale.

Eraldati projektitoetusele
lisaks eelarve reservfondist
Alatskivi aidahoone renoveeri-
miskuludeks 10200 krooni.

25. juulil toimunud istungil
nimetati Tartu maakonnas
asutatava mittetulundus-ühin-
gu Tartumaa Arendusselts
asutamiskoosolekule Alatskivi
valla esindajaks Andu Tõrva ja
juhatuse liikmeks Ene Zirk.

Eraldati loodava MTÜ Tar-
tumaa Arendusselts esialgsete
korralduslike kulude katteks
Alatskivi valla osalusena 2000
krooni ja Alatskivi paisjärve re-
noveerimise  projekti I etapi
omaosaluseks 30680 krooni.
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22.-23. juulil läks  Alatskivi vallamaja esiselt platsilt
lipumastist kaduma Eesti Vabariigi riigilipp.

Alatskivi Vallavalitsus on tänulik igasuguse info eest,
mis lipuvargaid leida aitab.

30. juunil toimunud volikogu
istungil oli päevakorras kuus
teemat.

“Pärimisseadus” § 18 alusel
algatas Alatskivi vallavolikogu
26. jaanuari 2006 otsusega nr 35
Tartu maakonnas Alatskivi val-
las Orgemäe külas asuva Õieke-
se kinnistu   pärimistoimingud.
Volikogus vastuvõetud otsusest
avaldati info Alatskivi valla le-
hes 9. veebruaril 2006. a. Pärast
pärimise algatamist valla poolt
tuvastati kohtus seadusjärg-
sed pärijad. Kohtumäärust ar-
vestades otsustas volikogu lõpe-
tada Õiekese kinnistu pärimise
toimingud Alatskivi valla poolt ja
tunnistada  Alatskivi vallavoliko-
gu 26.01. 2006 otsus nr 35 “Õie-
kese kinnistu pärimise toimin-
gute algatamine” kehtetuks.

Toimus Alatskivi valla põhi-
määruse projekti esimene luge-
mine ning otsustati see võtta
aluseks uue redaktsiooni koos-
tamisel.

Janno Tomson selgitas, et
Alatskivi vallas Torila külas toi-
mivad kaks sihtasutust (SA
Peipsiveere Hooldusravikeskus
ja SA Alatskivi Hooldusravikes-
kus), millede eesmärgid ja tege-
vused on ühesugused, kuid asu-
tajad on erinevad omavalitsu-
sed.

Sihtasutuste nõukogude ühi-
sel koosolekul on tehtud otsus
ühineda. Sihtasutuste ühinemis-
leping on koostatud ja tõestatud
notari poolt.  Volikogu otsustas
nõustuda Alatskivi valla osale-
misega uues ühinenud sihtasu-
tuses.

Vaadati läbi Karl Mangusso-
ni avaldus detailplaneeringu al-
gatamiseks Alatskivi vallas Kõ-
desi külas Wanamõisa kinnistul.
Detailplaneeringu tulemusena
jaotatakse planeeringuala kuni
kümneks krundiks ja määratak-
se ehitusõigus. Otsustati algata-
da Wanamõisa kinnistu detail-
planeering.

Kallaste Linnavalitsuselt saa-
dud piiri muutmise põhjendus-
te läbiarutamise tulemusena ot-
sustati  nõustuda Kallaste linna
ja Alatskivi valla vahelise lõuna-
piiri korrigeerimise algatamise-
ga ja mitte nõustuda põhjapiiri
muutmise algatamisega.

Arvestades Alatskivi valla
jäätmekava projektile tehtud
muudatusettepanekuid, otsus-
tati mitte vastu võtta Alatskivi
valla jäätmekava, vaid eelnõu
uuesti läbi töötada ja viia sisse
parandused.

Kalmar Raudsepp teavitas
volikogu Alatskivi lossi kinnistu
arendamiseks korraldatud pak-
kumistulemustest (üks pakkuja,
kes ka kvalifitseerus). SA Alats-
kivi Loss nõukogu ja pakkumis-
komisjon peavad veel läbirääki-
misi pakkujaga. Pärast läbirää-
kimisi esitatakse volikogule et-
tepanek seisukoha võtmiseks.

Andu Tõrva informeeris LEA-
DER programmi korraldusli-
kest küsimustest. Tartu maa-
konnas moodustatakse üks piir-
kond LEADER programmi el-
luviimiseks ja asutamisel on
MTÜ Tartumaa Arendusselts.

25. juulil toimunud volikogu
istungil otsustati, et Alatskivi
vald osaleb MTÜ Tartumaa
Arendusselts asutamisel ja
edaspidises tegevuses.

Otsustati Alatskivi valla põ-
himäärust veel mitte vastu võt-
ta, vaid eelnõu uuesti läbi töö-
tada ja viia  sisse parandused.

Lõpetati Alatskivi valla ehitus-
määruse eelnõu esimene luge-
mine ning anti võimalus täien-
duste ja paranduste tegemiseks.

Kinnitati Alatskivi alevikus
Alatskivi lossi kinnistul asuvate
hoonete rendile andmise tule-
mused.  Rendilepingu sõlmimi-
seks jätkuvad läbirääkimised
osaühinguga Elikante.

VALLAVOLIKOGUS
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3. augustil kella 13-17  funkt-
sioneeris Alatskivi loss taas
koolina.

VII lossipäevade raames
andsid 13  lossinoorte klubi
“Eleonore” liiget (aastatel 2002-
2005 lossipreili- ja noorhärra-
konkurssidel osalenud neiud-
noormehed) edasi  oma oskusi
ja kogemusi kaheksale 6-8 aas-
tasele Alatskivi valla lapsele.
Koolipäeva mahtusid ajaloo-
tund  (lapsed tutvusid meie los-
si looga); muusikatunnis õpiti
ära lossi laul; tantsutunnis
omandati kõige lihtsamad me-
nueti sammud; osavusmängu-
de tunnis veheldi mõõkadega
ning harjutati täpsust); kunsti-
tunnis valmistas igaüks endale
unikaalse nimekaardi; seiklus-
tunnis peeti aaretejahti.

Esimeste lossilaste kooli õpi-
lastena said tunnistuse kõigis

Lossis taas kool
õppetundides üles näidatud
tubliduse ja püüdlikkuse eest
Gristelle-Hanna Hantson, Ket-
riin Laumets, Sireli Teras,
Anastasia Lagutina, Anasta-
sia Prostjakova, Karl-Fredy
Kruup, Jan-Erik Simson ja Re-
net Eres.

Meie praegu kõikjal kiruta-
vale mõranenud haridussüs-
teemile võivad 8-10 aasta pä-
rast tervendavat mõju avalda-
da lossikoolis õpetajatena liigu-
tavalt sõbralikult ja kindlakäe-
liselt tegutsenud Liisi Must,
Madli Must, Mari-Liis Kruup,
Raily Hantson, Helena Ainsoo,
Annika Järs, Miina Must, Anni-
ka Elken, Kristin Annask, Liisi
Värv, Jürjo Zirk, Rainis Värv,
Rainer Hantson! Alatskivil on,
mille ja kelle üle uhkust tunda!

Margit Kilter,
Liivi Muuseumi juhataja

Lossilaste kooli esimesed õpilased (vasakult): Jan-Erik
Simson, Karl-Fredy Kruup, Ketriin Laumets, Sireli Teras,
Anastasia Prostjakova, Anastasia Lagutina,  Gristelle-Hanna
Hantson ja Renet Eres.                                                                        FOTO: LIISI MUST

Alatskivi Kunstide Kooli suvi
2006 sisaldas tavapärasest
rohkemaid ja suuremaid üri-
tusi, mis toimusid Euroopa
Ühenduse rahastamisprog-
rammi  INTERREG abil sõl-
mitud kahe kooli – Alatskivi
Kunstide Kooli ja Lätimaal
asuva Gaujiena Muusika- ja
Kunstikooli – sõprussideme-
te raames.

  Juunikuus käisid meie kooli
kümme kunstiõpilast Lätimaal
Gaujienas kunstilaagris. Iga-
suvine ühenädalane maali-
laagri praktika kuulub kunstide
kooli õppekavasse ja seekord oli
võimalus korraldada seda üri-
tust Lätimaal nime all “Rohe-
line Praktika Gaujienas”. Maa-
liline Gaujiena ümbrus ja loo-
dus lõid inspireeriva meeleolu.
Kunstiõpilased tegelesid laag-
ris peamiselt looduse maalimi-
sega, klaasisulatamisega –
pannes kokku Läti rahvariietest
pärit päikesesümboli motiivi- ja
looduslikest materjalidest
(männikäbid, kooretükid, laas-
tud, kuivatatud taimede viljad,
vitsad, sammal jne.) dekorat-
sioonide valmistamisega.

Üsna kiirelt järgnes kunsti-
laagrile seekord Alatskivil juuli-
kuus toimunud akordionilaager.
Meie õpilased Mait ja Kristina
ning kolm läti õpilast harjutasid
neil päevil eraldi ja ansambli-
tena uusi muusikapalu. Laagri
juhendajateks olid Vitold Kekla
ja Mare Lillak. Akordionilaager
lõppes 6. juulil kahe kontserdi-
ga. Pärastlõunasele kontser-
dile Kallaste linna Keskväljakul
järgnes linnapea Maie Nisu
vastuvõtt. Õhtust vabaõhukont-

serti Alatskivi lossi esisel platsil
tulid nautima paljud pealtvaata-
jad ja  Reet Kruup’i innukal eest-
vedamisel toimus pärast kont-
sertprogrammi esitamist ühiste
tantsudega väike simman kõi-
gile.

Selle suve viimaseks üritu-
seks jäi Läti helilooja Jâzeps
Vîtols’ile pühendatud muusika-
päev 22. juulil Gaujienas, kuhu
me taas INTERREG program-
mi raames kutsutud olime. See-
kordsel Lätimaal viibimisel oli
meil võimalus terve päeva vältel
kuulata kontserte. Selleks päe-
vaks olid üle Lätimaa kokku
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Akordionilaager  Alatskivil. FOTO:  REET KRUUP

tulnud muusikakoolide õpilased
ja harrastuskoorid, kes astusid
üles ühiste ansamblite, orkest-
rite ja kooridena. Päeva viimane
kontsert meenutas veidi Eesti
laulupidu, kus kõik esinejad
kaunis looduslikus kõlakojas
ühiselt ühe dirigendi taktikepi
all rahvuslikku repertuaari
rahvalauludest seltskonna-
lauludeni esitasid. Siinkohal
sooviksin ka ära märkida, et
eesti publik on kindlasti reser-
veeritum ja ei pinguta aplodee-
rimisega esinejatele üle – kui
pole just tegu tõeliselt silma-
paistva saavutusega. See-

15. juuli tõi Alatskivi järve
äärde enneolematult palju
rahvast. Ja oli ka põhjust: toi-
musid ujumisvõistlused ja
eriline paadiralli. Juba mitu
päeva varem käis rannas vil-
gas tegevus: vabatahtlikud
koristasid rannast ära sodi ja
puuoksad, mis vett ja kallast
risustasid.

Reedel askeldasid järveäär-
sete suurte kivide ümber usinad
kunstnikud, kes võlusid kividest
välja toredad maa- ja mereasu-
kad. Nüüd tervitavad ujujaid
lepatriinu, sisalik, meritäht ja
kala.

Võistluspäeval mürtsus ran-
nas lõbus muusika, kivilooma-
del istusid konnad ja puhusid
seebimulle. Vaatamata Tarmo
Erese julgustavale kihutuskõ-
nele, edenes ujumisvõistlusele
registreerimine esialgu visalt.
Lõpuks olid kõik vanusegrupid
siiski esindatud ja võistlus
toimus edukalt. Igaüks ujus

Noortekeskus kutsus vette möllama

endale jõukohases stiilis.
   Peale ujumisvõistlusi lasti
pidulikult vette kaks omameis-
terdatud alust. Paadiralli võis
alata. Paadimeistrid olid leid-
likud: kasutati puitu, plastik-
pudeleid, plekktünne. Viimasel

hetkel ühines võistlejatega ka
ühemehe-kummimadrats. Var-
mo Laumets (kapten ja mees-
kond ühes isikus) tegi kiire
sõidu ja lõpetas esimesena.
Võitjaks kuulutati žürii otsusel
meeskond, kes võistles plekk-

tünnidest alusel, sest nähtud
vaev oli seda väärt. Meeskonda
kuulusid Ragnar Hantson, Oli-
ver Triipan, Jaanus Kall ja
Margo Õun. Teiseks jäänud
võistkonda kuulusid Tamar
Taska, Rudolf Buk, Sten-Erik
Elken.

Paadiralli idee pärines noor-
tekeskuse töötajalt Veele Koo-
gilt, nõu ja jõuga tulid appi Silvi
Vaiknemets ja Reet Kruup. Üri-
tust toetasid Alatskivi Vallava-
litsus, Tartu Maavalitsus, OÜ
Margapuu, Kivi kõrts, OÜ Grill-
start ja pensionäride päeva-
keskus. Rändkarika valmistas
Riho Värv. Turvatunde tagami-
seks olid kohal piirivalvurid
oma kaatriga, vetelpäästja ja
politsei.  Üritus jättis vaatajatele
hea tunde ja korraldajatele
lootuse, et tuleval suvel on osa-
võtt aktiivsem.

Illi Teras,
Alatskivi Noortekeskuse

president

Vette möllama!         FOTO:  MAILI  MÄGI

Juuli alguses kogunes 25 noort
Eestist (Tartu LoovKesku-
sest ja  Alatskivi Kunstide
Koolist), Prantusmaalt, Poo-
last ja Slovakkiast Prantsus-
maale tantsulaagrisse.

Tegu oli projektiga “Creation
of Our Life” (“Meie Elu Loo-
ming”), mis sai alguse aasta
tagasi Slovakkias, kus spetsia-
liseeruti kontaktimprovisat-
sioonile ja djembe trummidele
ning sellele, kuidas need kaks
väga erinevat asja omavahel
ühendada. Sel aastal lisati
juurde veel igaühe isiklik oma-
pära ja oskused. Tulemuseks oli
väga huvitav ja mitmekülgne

Tantsusammul Prantsusmaale
performance Coutieres külake-
ses ja Poitiers’i linnatänavatel.
Juhendajateks olid tantsija ja
koreograaf, kontakttantsu spet-
sialist Claire Filmon  ja tantsija
Stephane L. Prantsusmaalt,
trummidel Wojtek Peczek Poo-
last.

Tegu on väga ainulaadse
grupi  ja projektiga, mistõttu on
plaanis asja jätkata ning järg-
misel aastal juba Poolas uuesti
kokku saada. Meil on väga hea
meel, et oleme saanud võima-
luse sellisest huvitavast koge-
musest osa saada.

Karin Vahi
Margus Vahi

vastu lätlased üllatasid oma vä-
ga kaasakiskuva ja vähegi lõ-
busamale esitusele braavo-
hüüete ja temperamentse ap-
lodeerimisega meid, tagasi-
hoidlikke eestlasi, tõsimeeli.
Ikkagi lõunanaabrid ...

Lõpetuseks soovime tänada
akordionilaagri korraldamisel
ja õnnestumisel oma koostöö-
partnereid SA Alatskivi Lossi,
Kivi Kõrtsi, J. Liivi nimelist
Alatskivi Keskkooli ja perekond
Musti!

Mailis Sütt,
Alatskivi Kunstide Kooli

direktor
Alatskivi Kunstide Kooli tü-
tarlasteansambel Viis otsus-
tas sel suvel matkama minna.

18. juulil pakiti seljakotid.
Kaasa võeti võimalikult vähe
asju, palju lõbusaid laule ja an-
sambli lipp. Teekond ise kulges
järgmist rada: Alatskivi- Rupsi-
Konnamõisa-Tartu-Alatskivi.

Enne matkateele asumist
korraldas ansambel mängu-
väljakul lastehommiku “Kaasa
võta lõbus laul”, kuhu tuli lusti-
ma ja ansamblit matkale saat-
ma ligi 40 last.

Sellele järgnesid muusikavi-
deo võtted Liivi Muuseumis.
Siinkohal ansamblilt suured tä-
nud pr Margitile, kes lubas meil
lahkesti oma valdusi kasutada.

Telklaager püstitati ja esi-
mene öö veedeti Konnamõisas.
Loomulikult anti Konnamõisa
pererahvale korralik konna-
kontsert.  Seejärel õues küpse-

tatud pannkoogid, mõnus saun
ja kosutav uni hommikuni. “Me
täname, täname, täname, tää-
naa-mee!” laulis ansambel
järgmisel hommikul Konna-
mõisa perenaisele tänulaulu ja
teekond viis edasi Tartusse, kus
ansambli võttis vastu ja öömaja
pakkus pr Mare Lillak. Tartus
kesklinnas jalutades prooviti,
mis tunne on olla tänavamuu-
sik. See nõudis julgust ja enese-
ületamist. Ansambel lõi Ingli-
sillal laulu lahti ja kohe olid ka
uudishimulikud kuulajad plat-
sis. Inglisillal sai vastu võetud
otsus – aeg on hakata laulma
mitmehäälselt ilma saateta.

Tagasi Alatskivile jõuti 20.
juulil. Saabumise puhul tuli
Alatskivile ansamblit tervitama
ansambli ristiema pr Maret
Rätsep.

Reet Kruup,
ansambli juhendaja

Konnamõisast Inglisillale

29. juuli varastel hommiku-
tundidel alanud loodust
päästev vihmasadu pesi värs-
kemaks ka Liivi Muuseumi
muidu nii kenasti rohetavad,
kuid sel suvel krõbekollaseks
kuivanud muruplatsid .

IV Kodavere kihelkonna kiige-
peo  peaesinejad – rahvatant-
surühmad “Pihlakobar” Kon-
gutast (juhendaja Kaie Tali),
“Vikerkaar” Rõngust (Aleks Ra-
ja), “Meelespea” ja “Hõbe-
mänd” Elvast (Aleks Raja),
“Linda” Tartust (Maimu Ja-
nisk), “Kiljak” (Tseliia Kunin-
gas), “Siisik” Palalt (Silvia Huo-
nonen) ja meie oma “Õhaka-
nupp” Alatskivilt (Virve Jõgeva)
ning peojuht Maret Rätsep tun-
dusid  teadvat, et proove saat-
nud vahel tihedamad, vahel hõ-
redamad sabinad õigel ajal üle
jäävad.

Põllulilledest pärgadega ehi-
tud hõbehäälsed Mari-Liis

Ilm soosib ilutegemisi
Kruup ja Ingrid Sinilaht (juhen-
daja Reet Kruup) laulsid peo
avatuks. Imekaunid rahvariie-
tes tantsijad pakkusid  rehiela-
mu taga kiigeplatsil, kuldse vil-
japõllu taustal meelierutavat
vaatepilti. Kontserdile lisasid
värvi Kodavere murdes humoo-
rikaid lugusid pajatanud Silvia
Lepik ja  Eha Veskimets ning
Eevi Treial. Väikesele Liivi Muu-
seumile saatis suur Eesti Põllu-
majandusmuuseum külakos-
tiks õpitoa, kus Kadi Põdersalu
õpetas huvilisi kõlavööd tegema.
Kaks šotlasest turisti uskusid, et
ilusaima elamuse oma esimesel
külaskäigul Eestisse said nad
just  sellelt  peolt!

  Meie tantsumemme Virve
Jõgeva algatatud traditsioon
jätkub järgmisel suvel. Kõigile
asjaosalistele jätkuvat särtsu
soontesse ning sädet silmisse
soovides            Margit Kilter,

Liivi Muuseumi juhataja
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VÄLJAANDJA:
Alatskivi Vallavalitsus
Alatskivi 60201, Tartumaa.
Telefon 730 2370, faks 730 2371.

Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende
selguse huvides toimetada ja lühendada.
Kõik toimetusele kasutada antud materjalid
(käsikirjad, trükised, fotod jne) tagastatakse
andja soovil.

JÄRGMINE ALATSKIVI VALLALEHT
ILMUB 14. SEPTEMBRIL.

Kaastööd ja infomaterjalid lehele palume saata
vallavalitsusse sekretäri kätte või otse meiliaadressile

reet@alatskivi.ee hiljemalt 7. septembriks.

87 ANNA ASPRE Alatskivi alevik
87 KOIDULA KÕND Torila küla
87 LAINE TILL Haapsipea küla
87 MAGDA MASING Lahepera küla
85 LOREIDA-ARMILDE

RAUDSEPP Pusi küla
83 AKINFI KUDRJAŠOV Nina küla
83 LINDA LÕHMUS Savastvere küla
83 MEETA PÄRN Alasoo küla
83 HELGA-LISETTE MESIPUU Alasoo küla
81 LEIDA-AMANDA RAND Ronisoo küla
81 LJUBOV ALEKSEJEVA Nina küla
81 LEONID VOJEIKIN Rootsiküla küla
81 EVALD POOLAKESE Peatskivi küla

50 MARGE ILVES Kokora küla
50 JELENA PETROVA Alasoo küla
50 KAJA VÄRV Kuningvere küla
50 JÜRI SAAR Päiksi küla
50 EINO LUKK Savastvere küla
55 GALINA ZAHHAROVA Alatskivi alevik
60 AILI KIVI Toruküla küla
65 PJOTR KORNEJEV Alatskivi alevik
70 VIRVE HOLST Alatskivi alevik
70 NADEZHDA TARASOVA Kokora küla
70 MART JONAS Naelavere küla

60 TIIT DREIMANN Savastvere küla
60 RIHO LONDON Kesklahe küla
65 JOGAN VAINO Haapsipea küla
65 TIIU JANTS Alatskivi alevik
70 JAAK LEISNER Savastvere küla
70 RAISSA FILIMONOVA Rootsiküla küla
75 LINDA AASMÄE Väljaküla küla
75 ALEKSANDER KUUSIK Naelavere küla
80 LEONHARD JANTS Alatskivi alevik

Täname kõiki, kes meie ema nendel rasketel kuudel
abistasid ja meie perele toeks olid.

Õpetaja Õie Vene lapsed

OLIMPIADA TABUNOVA
17. jaanuar 1931 – 11. juuni 2006

EVALD TOSSO
21. jaanuar 1930 – 12. juuni 2006

IDA-ALIIDE VAHI
03. märts 1914 – 16. juuni 2006

LINDA VALGE
20. jaanuar 1914 – 17. juuni 2006

ELLA PÄRSIKIVI
06. juuni 1931 – 20. juuni 2006

ÕIE VENE
26. august 1939 – 24. juuni 2006

MIRALDA KOKK
17. märts 1918 – 12. juuli 2006

GALINA SUVOROVA
01. jaanuar 1931 – 27. juuli 2006

AVO TOOMSALU
27. august 1945 – 01. august 2006
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Meie siiras tänu
Alatskivi

Vallavalitsusele
Savastvere silla

rekonstrueerimise
ja siinse

kinnikasvamisohus
paisjärve

puhastamise eest.
Aitäh meie koduküla

maastikupildi
kaunimaks

muutmise eest.
Soovime valla-

ametnikele edu ja
jätkuvalt häid ideid 

projektide
kirjutamisel ning
nende elluviimisel

valla arenguks.
Savastvere küla

elanikud

Alatskivi
Vallavalitsus
avalikustab
jäätmekava

eelnõu.
Jäätmekavaga saab

tutvuda Alatskivi valla
veebilehel

www. alatskivi.ee
ja paberkandjal

Alatskivi
vallavalitsuses.
Ettepanekuid

jäätmekava eelnõu
kohta  saab teha

28. augustist kuni
11. septembrini.

Ettepanekud esitada
kirjalikult Alatskivi

vallavalitsusse
sekretäri või

keskkonnaspetsialisti
kätte või saata
meiliaadressil

tuuli@alatskivi.ee
hiljemalt

11. septembri
kella 16.00-ks.


